TDK CORP

TDK CORP
ISIN:  JP3538800008

Prehled

16.04.2024 08:08:13
Cena

44,61 EUR

Zména

O

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 6762
51
50.00
-3,73% (-1,73) l
45.00 ’

JP3538800008 40.00 l 4|
6762 |
Berlin \ If
EUR 35.00 rﬁf ‘ |. l

Technology i ) h Illqlﬂlﬁ J.
Akcie 30.00 ’ {
17.561 EUR h
NIKKEI 225 I' | "
25.00 l\ FM ‘l
;
4451 EUR 20.00
(113)
45,43 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(111)
44,61 EUR
44,61 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
44,61 EUR Zdroj: FactSet
46,34 EUR
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
0
Datum Nadpis Stahnout
0,00 - P
) 16.04.2024 b=  Akciové trhy - denni zprava &
0 15.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
12.04.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
11.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
10.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro TDK CORP
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 16.04.2024 22:02 44,99 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3538800008&ID_NOTATION=18999
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3538800008&ID_NOTATION=18999
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=08e8bffd280d041a1b69b3adeb0b750d0decbc67678ede134213a5e3f05ad2eb&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=694ff78928942b6df&time=1713408905&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382517
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ac0c86bd70cc68b4ba478c0ba290e5322439b182cd9428a8128153bef0a5d184&idfile=60189&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60189%2F2024-04-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f4e5c35bb87f80d64&time=1713408905&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382217
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4d59b29e9df2c394dafc764c7338cb352e82e5e59703ab5bf7ed2f833ecebd54&idfile=60181&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60181%2F2024-04-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2e9c8a39168902715&time=1713408905&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381946
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0aaa65e3772f3ed000b4c79a3b4622e4d270153e5c255664629f439230f2b7ec&idfile=60171&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60171%2F2024-04-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=94a7dc9dd2156a64c&time=1713408905&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381745
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ac8006da5051d2b937179d124fdd57864fd2fac90f778289c8bd4afa03c69186&idfile=60162&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60162%2F2024-04-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=077e468657c76db83&time=1713408905&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18999
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=147176553

TDK CORP

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

16.04.2024

16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024

16.04.2024
16.04.2024

08:00

09:25
08:00
08:00
08:05
21:30

19:31
08:08

7.400,00 JPY 140,29

44,56 EUR
44,66 EUR
44,60 EUR
44,61 EUR
47,092 USD

44,46 EUR
44,61 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,05

0,00
0,00

6.043

= N W N W
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546926
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546926
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19002
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19001
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421738
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215358
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28803592
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28803592
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345622

TDK CORP

Detaily

16.04.2024 08:08:13

Cena

44,61 EUR

Zména © -373%(173)
Zakladni udaje
ISIN JP3538800008
Symbol 6762
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 17.561 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 44,51 EUR

(113)
Prodej (Castka) 4543 EUR
(111)
Oteviraci cena 44,61 EUR
Max 44,61 EUR
Min 44,61 EUR
Zavérecna cena (predchozi 46,34 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 2
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%) +25,31% +45,78% +12,75%
Vykonn. +9,01 +14,01 +5,04
(abs.)
Beta 1,17 1,24 1,29
Volatilita 28,87 27,98 31,65

CESKAS

spofitelna

51
50.00
45.00 ’
40.00 ‘ Hl |4'
35.00 ,’W“ 'fl H
i A 0/ )‘
f h ||1|ﬂ| f
30.00 ,‘g \ W h {
25.00 ‘( FMI' ‘ l”
;
20.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 45,83 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 45,96 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 44,87 EUR (3
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 38,65 EUR (3

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

49,80 EUR (05.03.2024
40,60 EUR (05.01.2024
49,80 EUR (05.03.2024
30,40 EUR (25.04.2023

—_ T = = = ==
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TDK CORP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

&TDK. |

Kontakty
TDK

1-13-1, Nihonbashi, Chuo-ku - 103-8272
Tokyo

Telefon:03-3278-5111
Fax:03-5201-7114
E-mail:-

4/4

CESKAS

spofitelna


mailto:-

	TDK CORP
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Futures a opce
	Aktuální analýzy a prognózy
	Všechny burzy pro TDK CORP

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny

	Profil společnosti
	Logo společnosti
	Kontakty
	Profil společnosti



